1.1 bezeichneten Wohnung im EG 
nebst Keller 1.1, Sondernutzungsrecht an Carport-Stellplatz Nr. 2 

Flurstück Nr. 10847/1, Gebäude- und Freifläche, Größe 1.817 m² 

Ortenauweg 5 in 77948 Friesenheim 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 03.07.2023 mit 

274.000,00 € 

in Worten: zweihundertvierundsiebzigtausend Euro  

geschätzt. 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den angegebenen 
Zweck bestimmt. Eine Vervielfältigung oder Verwertung durch Dritte ist nur mit schriftlicher Genehmigung 
gestattet.